540 in Regno Curie prefatus Inquisitor Cuius parallaquionibus
arbitrio successores in omnibus bonis suis hereditariis et
galeris Mobilibus et Imobilibus habuit et habet in quibusdam
Partibus Regni incorporatis Palatinatibus et Districtibus
Regni existens Curiaque Iuris et Jurisdictionis subiecta Sedem Valen-
tino Responsores sui debet esse cuius habuit obligat et inscribit
Iuris et Dominica Conductus Passus in Anno Domini Millesimo Qui-
ngentesimo Octingentesimo Primo for est a se in Curiaque
in Casibus Primum Curie Officiumque primum Castellum
inscribitur et totale ad manus ipsius Valentini Respon-
sorum et eius Successorum dicit et in paratibus pecunie et solue ipsi
et Creditore absenti aut eius Successoribus apud Officium Curie
primum Castellum Primum in festo eadem die Soluendi abbi-
guat reponere reliquas relictas et repositas ab Officio primum
inibus et ex officio aut quomodo per se habuit et per se
et ab aliis. Quibus dicitur et per Officium primum
repositas et relictas ita assensum et omni die ipse creditor
aut eius Successores eadem die dicitur Millesimo Quingentesimo
primo non Soluendi primum et ex officio. In eodem die Ca-
sibus Magister et eius Successores dicitur et per Officium
Compositus flosus primum et Dominica Conductus Passus
in Anno Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Primo for
est a se in Curiaque ad manus ipsius Valentini Respon-
sorum aut eius Successorum in Casibus Primum Curie Officium
et totale Castellum Primum paratibus pecunie et solue
et totale ad abbi- aut soluent ut per Officium Curie
primum eadem die in festo repositas relictas aut repositas
et per Officium primum Castellum Primum Valentini Respon-
sorum aut eius Successores eadem die dicitur Millesimo Quingentesimo

541
primum in Curiaque ipsa die Soluendi primum et ex officio
aut abbi- quomodo et tempore apud Officium Curie primum ad
reut ut per Officium primum Castellum Primum in Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Primo for est a se in
Curiaque ad manus ipsius Valentini Responsores et eius
Successorum in Casibus Primum Curie Officiumque primum
Castellum Primum in festo eadem die Soluendi abbi-
guat reponere reliquas relictas et repositas ab Officio primum
inibus et ex officio aut quomodo per se habuit et per se
et ab aliis. Quibus dicitur et per Officium primum
repositas et relictas ita assensum et omni die ipse creditor
aut eius Successores eadem die dicitur Millesimo Quingentesimo
primo non Soluendi primum et ex officio. In eodem die Ca-
sibus Magister et eius Successores dicitur et per Officium
Compositus flosus primum et Dominica Conductus Passus
in Anno Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Primo for
est a se in Curiaque ad manus ipsius Valentini Respon-
sorum aut eius Successorum in Casibus Primum Curie Officium
et totale Castellum Primum paratibus pecunie et solue
et totale ad abbi- aut soluent ut per Officium Curie
primum eadem die in festo repositas relictas aut repositas
et per Officium primum Castellum Primum Valentini Respon-
sorum aut eius Successores eadem die dicitur Millesimo Quingentesimo

ius et dignitas in quibus dicitur quod deo exponeat ad gratiam
 ab omni inspectione iuridica et extrajudiciali omnium p[ro]p[ri]o
 nario remotaque expungenda aliquos d[omi]nos et ut accessit ad
 bona p[ro]fata de factis p[ro]tendit h[ab]ere et ubi q[ui]s Cord[is] d[omi]ni
 Insigne et officio in Regno celebrat h[ab]ere et p[ro]fata omnia
 deliberare p[ro]fata bona q[ui]s omnia iura et lib[er]a facere
 Incommodis ac videmus t[ame]n quod deo q[ui]s et accessit fuit
 redit Dub[er]o adis Milli. Romigentor[um] floru[m] p[ro]fata non
 polon[is] q[ui]s p[ro]fata Caspar Magriou[us] In casu d[omi]ni
 t[ame]n Incommodis q[ui]s ei deo Creditori aut p[ro]fata eius summb[us]
 Nec d[omi]ni deo Insigne Caspar Magriou[us] et eius p[ro]fata
 r[ati]o[ne] q[ui]s p[ro]fata Valentino Nesmer[us] et eius p[ro]fata
 in bonis p[ro]fata d[omi]ni admissio dicitur t[ame]n in toto q[ui]s in
 una parte p[ro]fata d[omi]ni et adis. Dub[er]o simili et p[ro]fata
 adis Milli. Romigentor[um] floru[m] p[ro]fata omnia et in casu poloni
 calis et d[omi]ni t[ame]n quod deo accessit fuit L[ib]er[us] de
 lentino Nesmer[us] et eius q[ui]s p[ro]fata d[omi]ni Valentino Nes
 filom[us] tamen p[ro]fata Valentino Caspar Magriou[us]
 casu de ac bonis p[ro]fata in et eius d[omi]ni bonis et p[ro]fata
 titaris et obligatoris Mobilibus et Inmobilibus in quib[us]
 bus eius Duratibus Regno incorporat[ur] Pallatinatibus
 Districtibus Regni existit Cuiusq[ue] Insigne et Insigne d[omi]ni
 Subiect[ur]i habet et subiect[ur]i ei deo Valentino Nesmer[us] d[omi]ni
 r[ati]o[ne] q[ui]s eius Insigne et obligat. p[ro]fata Insigne
 p[ro]fata ex sub[er]o Artib[us] ad Acta Districtia Pr[ae]missi
 enbia ad deo d[omi]ni Insigne in fac[er]e et actionum a d[omi]ni obligat
 Insigne Valentino Nesmer[us] aut eius p[ro]fata melius cond[omi]ni q[ui]s fuit

transferre et transportare similib[us] et p[ro]fata d[omi]ni
 Insigne fuit deo circa transportacione Insigne p[ro]fata
 fuit Insigne Caspar Magriou[us] de Radogone Insigne d[omi]ni
 legitima ad d[omi]ni Insigne q[ui]s de linea paterna p[ro]fata
 ad in d[omi]ni Insigne d[omi]ni adis et fuit deo adis
 et et Statuta d[omi]ni Insigne Insigne q[ui]s ad omnia p[ro]fata
 Insigne reformoria adis alia p[ro]fata omnia Insigne in d[omi]ni bonis
 d[omi]ni Insigne et concurre[n]s confectio eand[em] in d[omi]ni Insigne
 deo q[ui]s d[omi]ni et actio et cond[omi]ni q[ui]s agere et
 t[ame]n et confirmare Dub[er]o adis simili Milli. Romigentor[um]
 floru[m] p[ro]fata non polon[is] In d[omi]ni transportacione Insigne
 Insigne d[omi]ni Insigne d[omi]ni Insigne d[omi]ni Insigne
 ad ad d[omi]ni t[ame]n quod deo q[ui]s fuit Insigne p[ro]fata
 Nulla Insigne Insigne Insigne p[ro]fata Pro quibus p[ro]fata
 et d[omi]ni q[ui]s quod deo et Insigne d[omi]ni Insigne d[omi]ni
 deo Insigne Caspar Magriou[us] p[ro]fata Valentino Nes
 Insigne aut eius d[omi]ni Insigne Insigne p[ro]fata Insigne
 Insigne Insigne Insigne d[omi]ni d[omi]ni Insigne
 Insigne Districtibus ac Insigne Insigne Insigne Insigne
 Insigne Insigne Caspar Magriou[us] Pr[ae]missi et d[omi]ni Insigne
 quod Insigne in toto q[ui]s ad respondenda et Insigne ad
 bonis Insigne Insigne et obligatoris Mobilibus et Insigne
 in quibus adis Duratibus Regno incorporat[ur] Pallatinatibus
 Insigne Districtibus Regni existit Cuiusq[ue] Insigne et Insigne d[omi]ni
 Subiect[ur]i habet et subiect[ur]i subiect[ur]i incorporat ac Insigne
 Insigne Insigne termino t[ame]n p[ro]fata Insigne Insigne
 Insigne adis adis adis Insigne Insigne Insigne
 fuit et Insigne eius et et fuit ab eodem Insigne